
Archiv bezpečnostních složek        
Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – 

Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava 
 O 2  

1953–1983    Prozatímní inventární seznam    Číslo evidenčního listu NAD: 328 Evidenční číslo pomůcky: 117       Alena Klustová, Marie Muzikantová Kanice 1998   





Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – vnitřní oddělení (O 2-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 1

 Krajská správa SNB Ostrava, 
Správa VB Ostrava – vnitřní oddělení 

O 2-1  
1 Bezpečnostní akce, zajištění, opatření  1953-1983   - měnová reforma  1953 1  - srpen  1968 1  - srpnové události  1968 2  - ohlasy na podepsání smlouvy o rozmístění sovětských vojsk  1968 2  - plenární zasedání ÚV KSČ  1969 3  - k mezinárodnímu dni studentstva  1969 3  - k 52. výročí VŘSR  1969 3  - ohlasy na vstup sovětských vojsk  1969 3 1A a) - seznam osob na demonstracích v srpnu 1969 v okresech Severomoravského kraje  1969 3  - pohřeb Jana Palacha  1969 4  - k MS v ledním hokeji  1969 4  - zabezpečení některých objektů zvláštní důležitosti v Severomoravském kraji  1969 4  - 1. a 9. květen  1969 4  - srpnové události  1969 4  - opatření ke zvýšení cen v PLR  1971 4  - volby do NV  1971 4  - zaměření činnosti VB  1972 4  - příprava MBO v srpnu  1972 4  - akce "ŠTÍT"  1972 4  - situace v rámci MS SNB, dosažené plnění úkolů  1974 4  - srpnové události  1974 4  - akce "ZBRAŇ" - zprávy z O VB v Severomoravském kraji  1974 4  - akce "POŽÁRY"  1975 5  - akce "ZÁVLEKY"  1975 5  - akce "KAMIONY"  1975 5  - akce "VÝBUŠNINY A ZBRANĚ"  1975 5  - zhodnocení politické situace v Severomoravském kraji  1975 5  - zabezpečení celostátní spartakiády  1975 5  - akce "XITA"  1976 6  - akce "PROTEST" a "VELVYSLANEC"  1976 6  - akce "KAMIONY"  1976 6  - vývoj bezpečnostní situace v kraji  1976-1981 6  - činnost útvarů VB v kraji  1977 6  - akce "ZBRANĚ A VÝBUŠNINY"  1978 6 1B b) - bezpečnostní situace v kraji  1978 6  - akce "AGRONOM"  1979 6 1C c) - bezpečnostní situace v kraji  1979 6  - zabezpečení spartakiády  1980 6 1D d) - situace a činnost útvarů VB v kraji  1980 6  - odborně bezpečnostní příprava příslušníků SNB na jednotlivých odborech a odděleních  1980-1981 7  - volby  1981 7  - úprava maloobchodních cen benzínu a nafty – opatření  1981 7  - oslavy 33. výročí února, zabezpečení veřejného pořádku 1981 7  - akce "UPÍR" - pokyny  1981 7  - akce "UZÁVĚR"  1981 7 1E e) - bezpečnostní situace v kraji 1981 7  - 13. výročí vstupu vojsk VS do ČSSR  1981 7  - dohoda mezi Federálním ministerstvem dopravy a FMV o spolupráci a bezpečnosti v kraji  1981 7 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – vnitřní oddělení (O 2-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 2

1F f) - bezpečnostní situace v kraji  1982 7  - akce "MORAVA"  1982 7  - akce "HUDEBNÍ SKUPINY"  1983 7  - 15. výročí vstupu vojsk VS do ČSSR  1983 7  - bezpečnostní situace v kraji  1983 7 2 Protokoly o předání a převzetí na OO VB v kraji; návrhy na zřízení nových OO VB; reorganizace útvarů:  1960-1983   - předání a převzetí KS VB Olomouc KS VB Ostrava  1960 8  - převzetí útvarů VB v nově vytvořeném okrese Nový Jičín  1960 8  - převzetí útvarů VB v nově vytvořeném okrese Karviná  1960 8  - protokoly o likvidaci O VB Rýmařov  1960 8  - protokoly o likvidaci O VB Krnov  1960 8  - protokoly o předání některé agendy při územní organizaci – O VB Opava  1960 8  - protokoly o předání některé agendy při územní organizaci – O VB Jeseník 1960 8  - O VB Bruntál – při změně náčelníka  1960 8  - převzetí útvarů VB v nově vytvořeném okrese Přerov  1960 8  - převzetí útvarů VB v nově vytvořených okresech Vsetín, Šumperk a Olomouc  1960 8  - převzetí spisové agendy "PT" z O VB Šternberk na O VB Olomouc  1960 9  - předání materiálů ze zrušeného O VB Litovel na O VB Olomouc  1960 9  - seznamy konceptů vyšetřovacích spisů převzatých na O VB Olomouc  1960 9  - převzetí útvarů v nově vzniklém okrese Opava  1960 9  - předání materiálů nově vytvořeným okresům, zahájení činnosti v obvodu MS SNB Ostrava  1960 9  - likvidace vnitřního oddělení u KS MV, správy VB Olomouc, agendu přebírá KS MV, správa VB – vnitřní oddělení Ostrava 1960 9  - převzetí útvarů VB v nově vzniklém okrese Frýdek-Místek  1960 9  - reorganizace OO VB – návrhy na některé úpravy  1963 10  - návrh na zabezpečení pohraniční služby VB v Severomoravském kraji  1965 10  - na OO VB Opava – změna náčelníka  1966 10  - návrhy na teritoriální změny v obvodu OO VB Přerov  1970 10  - zřízení OO VB Paskov  1971 10  - návrh na zřízení OO VB Ostrava – Kunčice  1971 10  - návrh na zřízení OO VB Budišov nad Budišovkou  1971 10  - návrh na zřízení OO VB v Rudě nad Moravou (okres Šumperk)  1971 10  - návrh na ustavení druhého obvodního oddělení VB v Olomouci  1972 10  - návrh na územní reorganizaci – nové zřízení OO VB Zábřeh 1., 2.  1973 10  - delimitace sil a prostředků PO VB v Severomoravském kraji  1973 10  - předání písemností OO VB Frýdek Místek – změna náčelníka  1975 10  - předání písemností na S VB, oddělení správní služby – změna náčelníka  1977 10  - předání písemností na S VB – změna náčelníka  1980 10  - předání písemností na S VB, oddělení dopravní služby – změna funkce  1980 10  - předání písemností na S VB, vnitřní oddělení – změna náčelníka  1980 10  - předání písemností na S VB, oddělení hospodářské kriminality – změna funkce  1983 10 3 Rozbor trestné činnosti a provinění ublížení na zdraví v Severomoravském kraji  1964-1966 11 4 Plány porad štábu náčelníka KS SNB a S VB, úkoly a zápisy z porad:  1965-1983   - štáb náčelníka KS SNB  1965-1966 11  - štáb náčelníka KS SNB  1967 11  - štáb náčelníka KS SNB  1968 12  - úkoly z operativní porady na S VB  1968 12  - zápisy z porady na S VB  1969 12  - štáb náčelníka KS SNB  1969 12  - úkoly z operativní porady na S VB  1969 12  - úkoly z operativní porady na S VB  1970 13 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – vnitřní oddělení (O 2-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 3

 - materiály z celostátní porady náčelníků S VB, konané v Praze  1971 13  - zápisy z operativních porad náčelníka S VB  1971 13  - plán porad jednání štábu náčelníka S VB  1972 13  - zápisy a úkoly z porad náčelníka S VB  1972 13  - úkoly z operativních porad náčelníka S VB  1973 14  - zápisy z operativních porad náčelníka S VB  1973 14  - zápisy, úkoly z operativních porad náčelníka S VB  1974 14  - zápisy z porad vedoucích vnitřních skupin OO VB  1975 15  - úkoly a zápisy z operativních porad náčelníka S VB  1975 15  - plán operativních porad náčelníka S VB  1975 15  - zápisy a úkoly z operativních porad náčelníka S VB  1976 15  - zápisy z porad náčelníka S VB 1977 15  - zápisy ze seminárních porad náčelníka S VB 1978 16  - zápisy ze seminárních porad náčelníka S VB 1979 16  - zápisy ze seminárních porad náčelníka S VB 1980 16  - zápisy ze seminárních porad náčelníka S VB  1981 17  - zápisy z porady náčelníka S VB pro oddělení pořádkové, dopravní a správní služby  1983 17  - krajská meziresortní porada  1983 17  - porada náčelníků OS SNB, náčelníka krajské inspekce PO, náčelníka městské inspekce požární ochrany  1983 17  - zápisy z operativní porady náčelníka S VB 1983 17 5 Srovnávací studie věkové struktury a nemocnosti příslušníků SNB v Severomoravském kraji  1965-1971 17 6 Sociálně psychologický výzkum úrovně veřejného pořádku z pohledu občanů, postoje a osobnosti příslušníků VB 1967 17 7 Objasňování ukradených hromadně účinných zbraní a výbušnin v Severomoravském kraji  1967-1980 17 8 Záznam o vydaných zbrojních průvodních listech  1968 17 9 Výkup zbraní a svoz zbraní určených do šrotu  1968 17 10 Zpráva o realizaci R MV ČSR č. 83/69  1969 17 11 Situace v politických stranách v Severomoravském kraji  1969 17 12 Návrh na zvýšení systematizovaného stavu příslušníků VB v Severomoravském kraji  1969 18 13 MAYER Walter a spol. 1969 18 14 Prověrka uživatelů motorových vozidel, označených celními poznávacími značkami 1969 18 15 Vyhodnocení trestného činu útoku na veřejného činitele v Severomoravském kraji  1969-1970 18 16 Zpráva o plnění hlavních úkolů VB v Severomoravském kraji  1969-1970 18 17 Hodnocení morálně politického stavu příslušníků VB v Severomoravském kraji  1969-1983 18 18 Roční plány práce úkolů VB + vyhodnocení  1970-1983 19  - plány práce z jednotlivých oddělení S VB a podřízených OS SNB v Severomoravském kraji  1982 20  - plány práce z OS SNB v Severomoravském kraji a ze S VB  1982-1983 21 19 Trestné činy sovětských vojáků – hlášení  1970 21 20 SKOPAL Vojtěch  1970 21   1970 21 21 JAKUBÍK František, FERBAR Karel, KAMINSKÝ Jiří 1970 21 22 Seznam osob, které se v letech 1968-1970 dopustily v Severomoravském kraji trestných činů, motivovaných negativními politickými postoji 1970 21 23 Poznatky k osobám, které mají sklony k narušování srpnových událostí  1970 21 24 Závěrečná zpráva o prošetření některých upozornění na poměry v OO VB Bruntál  1970 21 25 Průběh konsolidačního procesu na útvarech VB v Severomoravském kraji  1970 21 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – vnitřní oddělení (O 2-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 4

26 Přednáška o řízení základních útvarů VB pomocníkem náčelníka pro veřejný pořádek 1970 21 27 MAKRAI Jan, nstržm.  1970 21 28 Diferenciace ve vystrojování příslušníků pořádkové a dopravní služby  1970 21 29 Tématický plán školení pro nově přijaté příslušníky VB  1970 21 30 Zpráva o provedení kontroly hlásičů VB, instalovaných na území města Ostravy  1970 21 31 Stav a vývoj kriminality v kraji, stav a vývoj kriminalistických prostředků kriminalistické techniky  1970-1980 21 32 Stav trestné činnosti a situace na odborech KS SNB a S VB, využití kriminalistické techniky, trestná činnost mládeže, boj proti mimořádným událostem 1971-1983 22 
 - využívání zpravodajské techniky v kriminální službě  1971 22  - současný stav v konspiraci agenturně operativní práce u součástí VB v kraji  1971 22  - statistický přehled o síti tajných spolupracovníků po linii obecné kriminality  1971 22  - stav a vývoj všeobecné kriminality – statistický přehled  1971-1977 22  - vývoj hospodářské kriminality v kraji v období 1967–1972  1972 22  - přehled o některých údajích operativní činnosti pracovních skupin obecné kriminality  1972 22  - záznam o plnění úkolů na linii paliv a energetiky u skupiny hospodářské kriminality O VB Karviná  1972 22  - zpráva o kontrole skupiny hospodářské kriminality na O VB Opava  1972 22  - statistický výkaz hlavních úkolů kriminalistických oddělení S VB a kriminalistické techniky 1974 22  - provedení opatření ke stálé výslednosti v agenturně operativní práci na skupině hospodářské kriminality O VB Vsetín  1974 22  - vyhodnocení činnosti techniků na jednotlivých OO VB a MS SNB  1974 22  - trestná činnost páchaná recidivisty v kraji  1975-1980 22  - hospodářská kriminalita v kraji – rozbor výsledků práce  1976 22 32A a) - odhalování závažných trestných činů v kraji – rozbor  1976-1977 22 32B b) - činnost příslušníků SNB na úseku boje proti mimořádným událostem  1977 22  - rozbor trestných činů, spáchaných pod vlivem alkoholu  1977 22  - činnost útvarů VB v kraji na úseku boje proti hospodářské kriminalitě a mimořádným událostem  1977 22  - rozbor stavu trestné činnosti mládeže v kraji  1977-1978 22  - trestná činnost mládeže a páchaná na mládeži  1978 22  - součinnost VB a StB na úseku boje proti trestné činnosti mládeže  1978 22  - činnost příslušníků VB na úseku boje proti mimořádným událostem v ekonomice  1978 22  - úkoly pro veřejné činitele v kraji – statistický přehled 1978 22  - stav všeobecné kriminality v Ostravě  1978 22  - situace na úseku boje proti mimořádným událostem v ekonomice v kraji  1979 22  - součinnost VB a StB na úseku boje proti trestné činnosti mládeže  1979 22  - stav všeobecné kriminality v Ostravě  1979-1980 22  - využívání zpravodajské a nástrahové techniky kriminální službou VB  1980 22 32C c) - opatření přijaté na snížení trestné činnosti loupeže  1980 22  - plnění opatření na snižování podílu cikánů na kriminalitě  1980 22  - kriminalita cikánů v kraji a její řešení  1981 22  - odhalování závažné trestné činnosti  1981 22  - součinnost orgánů VB a StB při ochraně ekonomiky  1981 22  - součinnost orgánů VB a StB při řešení kriminality mládeže  1981 22 32D d) -objasňování závažné trestné činnosti páchané v kraji  1981 22  - využívání zákona o ochranném dohledu soudu – zpráva  1981 22 32E e) - stav a situace na úseku boje se všeobecnou kriminalitou v Ostravě  1981 22 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – vnitřní oddělení (O 2-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 5

 - stav a situace na úseku pátrání po osobách a věcech  1981 22  - nedostatky při čerpání zvláštních finančních prostředků na útvarech v kraji – opatření 1981 22  - využívání zpravodajské techniky kriminalistickou službou VB  1981 22  - situace na úseku ochranného dohledu v kraji  1981-1982 22  - součinnost orgánů VB a StB při ochraně ekonomiky  1982 22 32F f) - stav na úseku neobjasněných závažných trestných činů 1982 22  - stav na úseku pátrání po osobách a věcech v kraji  1982 22  - boj proti trestné činnosti mládeže a trestné činnosti páchané na mládeži  1982 22  - koordinační porada – problematika cikánů  1983 22  - trestná činnost cikánů  1983 22  - trestná činnost vietnamských státních příslušníků v Severomoravském kraji  1983 22  - trestná činnost polských státních příslušníků  1983 22  - závažná a sériově páchaná trestná činnost  1983 22  - trestná činnost páchaná pod vlivem alkoholu v Severomoravském kraji 1983 22  - výsledky boje proti majetkové trestné činnosti  1983 22  - problematika majetkové kriminality  1983 22  - připomínka k legislativní úpravě zákona o ochranném dohledu  1983 22 33 - prověrky vykonané na S-VB, MS SNB a podřízených útvarů OO-VB v Severomoravském kraji  1971-1983 23  - na OO-VB Karviná na skupině obecné kriminality  1971 23  - na 2. odboru MS-VB a 2. skupině OO-VB v SM kraji  1971 23  - na OO-VB Olomouc, 2. skup.  1971 23  - na MS-VB Ostrava, OO-VB Nový Jičín, Frýdek-Místek, Bruntál, Přerov, Opava  1972 23  - na OO-VB Nový Jičín, prověrka administrativy  1973 23  - na OO-VB Opava, prověrka administrativy  1973 23  - na OO-VB Šumperk na skupině hospodářské kriminality  1973 23  - kontrolní prověrka činnosti zástupců náčelníků OO-VB v kraji  1973 23  - na S-VB a některých OO-VB v kraji, kriminalita mládeže  1974 23  - na OO-VB Šumperk na skupině hospodářské kriminality  1974 23  - na S-VB Ostrava, na OO-VB Opava, Karviná, Nový Jičín  1974 23  - na MS-VB Ostrava, OO-VB Bruntál, Karviná, Nový Jičín, Opava  1974 23  - na OO-VB Přerov, kriminální služba  1974 23  - na OO-VB Bruntál, pořádková služba  1974 23  - prověrka výjezdových skup. na S-VB a MS-VB Ostrava včetně vyšetřování po linii StB  1975 23  - používání mírnějších prostředků příslušníků VB při zásahu  1975 23  - na OO-VB Šumperk, politicko-výchovná práce  1975 23  - komplexní prověrka všech správ v Severomoravském kraji  1977 24  - prověrka na OO-VB Přerov  1978 24  - na všech operativních odděleních odborů VB, na OS SNB v Severomoravském kraji, zpravodajské techniky a konspiračních bytů  1980 24  - po linii obecné a hospodářské kriminality provedené na všech operativních odborech a odděleních VB v Severomoravském kraji  1980 24  - prověrka dodržování nařízení MV ČSSR č. 21/78 (evidence osob ohrožujících vnitřní pořádek a bezpečnost státu)  1980-1981 24  - na OS SNB Frýdek-Místek (plnění úloh DI)  1981 24  - na OS SNB Frýdek-Místek, Přerov a Nový Jičín, ochrana ekonomiky  1981 24  - využívání konspiračních bytů útvary VB, zpráva  1981 24  - na OS SNB Nový Jičín, Karviná – evidence zvláštních finančních prostředků  1981 24  - využívání konspiračních bytů a hospodaření s finančními prostředky na úseku agenturně – operativní činnosti  1981 24  - na úseku trestné činnosti mládeže, úroveň útvarů VB v kraji  1981 24 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – vnitřní oddělení (O 2-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 6

 - prověrka uplatňování nařízení MV ČSSR č. 1/77 a směrnic VB – oper-I-1  1981-1982 24  - na OO-VB Vsetín, prověrka úrovně vyhledávání trestných činů  1982 24  - evidence a prošetřování oznámení o majetkové trestné činnosti na útvarech VB v kraji  1982 24  - na OO-VB Frýdek-Místek, agenturně operativní práce na oddělení všeobecné kriminality  1982 24  - na OO-VB Bruntál, na oddělení všeobecné kriminality  1982 24  - na S-VB Ostrava na odboru všeobecné kriminality  1982 24  - na OO-VB Šumperk na oddělení všeobecné kriminality  1982 24  - na OO-VB Nový Jičín na oddělení všeobecné kriminality  1982 24  - na OS SNB Vsetín na oddělení všeobecné kriminality  1982 24  - na OO-VB Přerov na oddělení všeobecné kriminality  1982 24  - na S-VB Ostrava, OS SNB Bruntál, Přerov, Frýdek-Místek a na OO-VB všech OS SNB (oddělení všeobecné kriminality) 1982 24  - na S-VB Ostrava, MS SNB, OS SNB Frýdek-Místek, oddělení pořádkové služby a všeobecné kriminality  1982 24 33A a) - kriminálně závadné osoby na OO-VB Opava  1982 25  - na OS SNB Nový Jičín, oddělení obecné kriminality a pořádkové služby  1982 25  - na MS SNB, OO-VB Zábřeh 2, Ostrava 1, Poruba, Přívoz, Vítkovice, na oddělení pořádkové služby  1982 25  - na OS SNB Karviná po linii hospodářské kriminality  1983 25  - na OS SNB Nový Jičín, obecná kriminalita  1983 25  - komplexní prověrka na všech OS SNB  1983 25 34 Zaměření činnosti VB vyplývající z referátu MV ČSSR a ČSR  1971 26 35 Ochrana služebního tajemství u součástí VB, zpráva  1971 26 36 Návrh na úpravu plánovaných počtů funkčních míst na S-VB  1971 26 37 Zpráva o plnění smlouvy mezi vládou ČSSR a SSSR o dočasném pobytu sovětských vojsk na našem území  1971-1983 26 38 Rozkaz MV ČSSR, ČSR a SSR č. 32/72, hlášení o plnění  1972 26 39 Názory na novou typizaci útvarů VB, zpráva  1972 26 40 Stav ochrany utajovaných skutečností v rámci S-VB, rozkaz MV č. 45/70  1972 26 41 Nový systém velmi krátkých vln (VKV) po r. 1975  1972 26 42 Používání zpravodajské techniky dle směrnic A-oper-VI-1 VB  1973 26 43 MARKOVIČ Milanko 1974 26 44 Vyhodnocení úkolů vyplývajících pro VB v Severomoravském kraji ze "Základního zaměření činnosti SNB, vojsk MV a systému CO" 1974 26 45 KAPUSNIAK Josef 1974 26 46 Budování sítě tajné spolupráce u skupiny hospodářské kriminality na OS SNB Nový Jičín 1974 26 47 Návrh na redislokaci OO-VB v rámci S-VB v Severomoravském kraji  1974 27 48 Vyhodnocení služební přípravy příslušníků VB  1975 27 49 Zápis z kontroly stavu administrativy v okresech Olomouc a Opava  1975 27 50 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z rozkazu MV ČSSR č. 5/76  1976 27 51 Závěrečné hodnocení plnění úkolů z rozkazu MV ČSR č. 27/76  1976 27 52 Zápisy z kontroly administrativy z okresu Karviná, operační středisko 1976 27 53 Rozbor celkové činnosti OO-VB Bruntál, Frýdek-Místek a Přerov  1976-1978 28 54 Návrh k zavedení svazků ubytoven  1977 28 55 Systemizace útvarů a služeb v Severomoravském kraji  1977 28 56 Stanovisko S-VB k návrhu zásad k jednotné typizaci a systemizaci některých funkcí  1977 28 57 Stav kádrových rezerv VB v kraji, informace  1978 28 58 Seznam písemností odevzdaných na operační středisko KS SNB po zrušení dozorčí služby u S-VB  1978 28 59 Udělení kolektivní odměny odboru VB u OS SNB Karviná  1980 28 60 Záznam z jednání mezi KS SNB a Milicí obyvatelstva z vojvodství Katovice  1981 28 61 Záznam o služební cestě do PLR – situace v mládežnickém hnutí  1981 28 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – vnitřní oddělení (O 2-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 7

62 Protokol o vykonané archivní prohlídce a seznam písemností k archivaci  1981 28 63 Dopravní nehody příslušníků VB  1981 28 64 Plnění úloh základního zaměření služební činnosti SNB  1981 28 65 Dodržování tabulkové disciplíny na základních útvarech VB v kraji  1981 28 66 Součinnost VB se Sborem ozbrojené ochrany železnic  1981 28 67 Emigrace občanů ze Severomoravského kraje – zpráva  1981 28 68 Celostátní konference PS-VB v Novém Jičíně 1981-1982 28 69 Zvýšení systemizovaného stavu příslušníků VB v kraji  1982 28 70 Opatření na ochranu zaměstnanců benzínových čerpadel  1982 28 71 Činnost pořádkové služby VB v kraji, statistický přehled  1982 28 72 Protokol o provedení archivní prohlídky a seznam písemností určených k archivaci  1982 28 73 Struktura a redislokace oddělení VB v kraji – zpráva  1982 28 74 Emigrace občanů ze Severomoravského kraje – přehled  1982 28 75 Opatření k rozkazu MV ČSSR, ČSR a SSR č. 9/83 - vyhodnocení  1983 28 76 Zhodnocení stavu ochrany utajovaných skutečností u S-VB  1983 28 77 Zásady organizace a provádění stáží  1983 28 78 Přerozdělení sil a prostředků  1983 28 79 Lokalitní program pro zařízení KS SNB Ostrava  1983 28 80 Využití areálu Vyšní Lhoty – předložení návrhu  1983 28 81 Bezplatná přeprava uniformovaných příslušníků SNB  1983 28 82 Rozpracování závěrů služebního aktivu  1983 28 83 Připomínky k velitelsko-štábnímu cvičení  1983 28 84 Přehled kádrových rezerv v rámci Severomoravského kraje podle jednotlivých útvarů  1983 28 85 Seznam kádrových rezerv po jednotlivých nomenklaturách a úrovni funkce  1983 28 86 Zpráva o přípravě, průběhu a výsledcích kontroly plnění závěrů hodnocení nomenklaturních kádrů 1983 28 87 Vyhodnocení opatření ke zhospodárnění činnosti S-VB Ostrava  1983 28 88 Formy a metody získávání pracujících na realizaci bezpečnostní politiky  1983 28 89 Různé písemnosti nalezené při demolici domu č. 656 ve Frýdku-Místku  1983 28 90 Využívání výpočetní techniky na S-VB, kriminalistická statistika  1983 28 91 Jednací protokol – stížnosti  1970-1975 29 92 Jednací protokol  1974 29 93 Jednací protokol  1976-1978 29 94 Jednací protokol "T"  1970-1973 30 95 Jednací protokol "T"  1975 30 96 Jednací protokol "T"  1979-1980 30 97 Jednací protokol "T"  1981-1982 30 98 Jednací protokol "PT"  1952-1956 31 99 Jednací protokol "PT"  1961-1966 31 100 Jednací protokol "PT"  1970-1980 31 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – operační středisko (O 2-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 8

  Krajská správa SNB Ostrava, 
Správa VB Ostrava – operační středisko 

O 2-2  
1 Protokol událostí  1958-1959 vol.ul. 2 Protokol událostí  1959-1960 vol.ul. 3 Protokol událostí  1960-1961 vol.ul. 4 Protokol událostí  1961 vol.ul. 5 Protokol událostí  1961-1962 vol.ul. 6 Protokol událostí  1962 vol.ul. 7 Protokol událostí  1962-1963 vol.ul. 8 Protokol událostí  1963 vol.ul. 9 Protokol událostí  1963-1964 vol.ul. 10 Protokol událostí  1964 vol.ul. 11 Protokol událostí  1964-1965 vol.ul. 12 Protokol událostí  1965-1966 vol.ul. 13 Protokol událostí  1966-1967 vol.ul. 14 Protokol událostí  1967-1968 vol.ul. 15 Protokol událostí  1968 vol.ul. 16 Protokol událostí  1968-1969 vol.ul. 17 Protokol událostí  1969 vol.ul. 18 Protokol událostí  1969-1970 vol.ul. 19 Protokol událostí  1970 vol.ul. 20 Protokol událostí  1970-1971 vol.ul. 21 Protokol událostí  1971 vol.ul. 22 Protokol událostí  1971-1972 vol.ul. 23 Protokol událostí  1972 vol.ul. 24 Protokol událostí  1973 vol.ul. 25 Protokol událostí  1973 vol.ul. 26 Protokol událostí  1973-1974 vol.ul. 27 Protokol událostí  1974 vol.ul. 28 Protokol událostí  1974 vol.ul. 29 Protokol událostí  1974-1975 vol.ul. 30 Protokol událostí  1975 vol.ul. 31 Protokol událostí  1975 vol.ul. 32 Protokol událostí  1975 vol.ul. 33 Protokol událostí  1975-1976 vol.ul. 34 Protokol událostí  1976 vol.ul. 35 Protokol událostí  1976 vol.ul. 36 Protokol událostí  1976-1977 vol.ul. 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – odbor obecné kriminality (O 2-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 9

  Krajská správa SNB Ostrava, 
Správa VB Ostrava – odbor obecné kriminality 

O 2-3  
1 ŽDÁNSKÁ Marie 1966 1 2 KNOTEK Josef 1969 1 3 Materiál pro zdokonalení školení operativních pracovníků 1. skupiny OOVB 1970 1 4 Plány práce KS SNB SVB Ostrava, odboru obecné kriminality  1970-1978 1  - I. odboru SVB  1970 1  - I. odboru SVB  1971 1  - odboru obecné kriminality SVB  1972 1  - odboru obecné kriminality SVB  1973 1  - harmonogram úloh odboru obecné kriminality  1978 1 5 Stav požárnosti v Severomoravském kraji  1970-1979 1  - stav požárnosti v Severomoravském kraji – zpráva  1970 1  - přehled požárnosti v Severomoravském kraji – vyhodnocení  1978 1  - divadlo Jiřího Myrona v Ostravě I – požár, návrh na vyřazení a rozpracování  1978 1  - školení pracovníků zařazených na úseku vyšetřování a objasňování požárů a výbuchů 1978 1 6 Situace na úseku boje proti kriminalitě mládeže v Severomoravském kraji 1970-1980 1  - situace na úseku boje proti kriminalitě mládeže v Severomoravském kraji – zpráva  1970 1  - výsledky činnosti na úseku boje proti kriminalitě mládeže a přijatá opatření na základě jednání HV VB a CÚV SSM 1971 1  - setkání mládeže s představiteli politického a veřejného života na Pustevnách  1979 1  - odhalování trestné činnosti ohrožování mravní výchovy mládeže a podávání alkoholických nápojů mládeži 1980 1 7 Situace na úseku pátrání  1970-1981 1  - pátrání po osobách hledaných, pohřešovaných, po totožnosti neznámých mrtvol a po věcech z trestných činů  1970 1  - pokyny pro operačního důstojníka VB OS KS SNB Ostrava při pátrání po osobách a věcech v mimopracovní době  1978 1  - pátrání po hledaných a nezvěstných osobách v Severomoravském kraji 1981 1 8 Protokol o předání administrativy při změně pracovnice na oddělení obecné kriminality  1973 1 9 RICHTER Josef, pprap. 1979 1 10 Objasňování trestné činnosti loupeže a návrh na zvýšení účinnosti boje s touto trestnou činností – zpráva  1979 1 11 Porada náčelníků oddělení obecné kriminality Severomoravského kraje  1979 1 12 Trestná činnost Romů v Severomoravském kraji  1979-1982 1  - účinnost boje proti trestné činnosti Romů v Severomoravském kraji, vyhodnocení  1979 1  - trestná činnost kriminálně závadových osob romského původu v Severomoravském kraji  1981-1982 1 13 Protokol o předání a převzetí písemností při změně funkce a předání zvláštních finančních prostředků na odboru obecné kriminality Ostrava  1980 1 14 Statistický přehled o stavu zvýšeného dohledu podle RMV č. 27/75  1981 1 15 Podací protokol  1969 2 16 Podací protokol  1970 2 17 Podací protokol  1970 2 18 Jednací protokol  1971 3 19 Jednací protokol  1971 3 20 Protokol událostí  1958-1962  



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – odbor obecné kriminality (O 2-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 10

21 Protokol událostí  1965-1966  22 Protokol událostí  1966-1968  



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – odbor hospodářské kriminality (O 2-4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 11

  Krajská správa SNB Ostrava, 
Správa VB Ostrava – odbor hospodářské kriminality 

O 2-4  
1 Rozkazy tajné rozkazy náčelníka správy VB  1955-1969 1 2 Porada vedoucích 2. skupin  1965 1 3 Porada vedoucích 2. skupin  1968 1 4 Porada vedoucích 2. skupin  1969 1 5 Porada operativních pracovníků z úseku spekulace, pašování a devizové trestné činnosti  1970 1 6 Porada po linii spekulace 1970 1 7 Porada po linii zemědělství  1970 1 8 Porada po linii železniční a všeobecné dopravy a spojů  1970 1 9 Porada vedoucích 2. skupin  1970 1 10 Rozbor situace trestné činnosti a kvality práce 2. skupin na úseku místního hospodářství a služeb  1968 2 11 Zpráva o stavu a výslednosti práce při odhalování hospodářské kriminality v Severomoravském kraji  1968 2 12 Zpráva o stavu a vývoji odhalování a realizování případů hospodářské kriminality 1969 2 13 Zpráva o výslednosti práce VB při ochraně a odhalování hospodářské trestné činnosti v Severomoravském kraji 1969 2 14 Zpráva o současném stavu a výslednosti v odhalování hospodářské kriminality po linii státního a družstevního obchodu  1970 2 15 Zaměření agentur operativní práce k odhalování hospodářské kriminality na úseku hornictví a energetiky  1970 2 16 TESAŘOVÁ Marie 1970 2 17 SLEZÁKOVÁ Helena 1970 2 18 SCHEYER Oldřich a spol. 1970 2 19 WAGNER Zdeněk a spol. 1970 2 20 ZEČIRI Nasuh a spol. 1970 2 21 PETŘEK Josef a spol. 1970 2 22 BARVA František  1970 2 23 KRŠKA František  1970 2 24 Obilné silo, Město Albrechtice – vniknutí vody do sila  1970 2 25 ŠUBERT Jaroslav  1970 2 26 SNÁŠEL Emil, VÁVRA Řehoř 1970 2 27 TÓTH Josef a spol.  1970 2 28 STUCHLÍK Leopold a spol.  1970 2 29 KLEČKA Václav a spol. 1970 2 30 MRÁZEK František 1970 2 31 NOWAKOVÁ Štěpánka 1970 2 32 NIMČEVIČ Josip a spol.  1970 2 33 VATIČ Muhamed a spol. 1970 2 34 HLUCHÁŇ Vítězslav a spol.   1970 2 35 BÖHM Stanislav a spol. 1971 2 36 VEROSTA Stanislav 1971 2 37 JÁNĚ Vladimír a spol. 1971 2 38 VÁCLAVEK Vladimír a spol.  1971 2 39 Zpráva o výsledku prověrky na poštách v Severomoravském kraji  1975 3 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – odbor hospodářské kriminality (O 2-4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 12

40 Zpráva o situaci na úseku boje s trestnou činností, související s nedovolenou výrobou omamných prostředků  1975 3 41 Spolupráce s celními orgány – hlášení  1975 3 42 Součinnost útvarů Stb a VB k ochraně ekonomiky  1975 3 43 Informace o současném stavu ve výkupu železného šrotu  1975 3 44 Dopravní stavby Olomouc n.p. - prověření anonymních podnětů 1975 3 45 Vyhodnocení společných opatření orgánů VB a celní správy v Petrovicích  1975 3 46 Trestná činnost v oblasti nealkoholové toxikománie – vyhodnocení  1975 3 47 Plynovod "ORENBURG" - hlášení  1975 3 48 Znečisťování vod, žně – zpráva  1975 3 49 Akce "POŽÁRY"  1975 3 50 Akce "KAMIONY"  1975 4 51 Vyloupení poštovní zásilky na poště Havířov I.  1975 4 52 Upozornění na rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví v n.p. Tatra Kopřivnice  1975 4 53 Výbuch na dole Staříč II. - usmrceno 11 pracovníků  1975 4 54 VYCHODIL František 1975 4 55 TRČKA Alois 1975 4 56 DANIŠ Ludevít a spol. 1975 4 57 COUFALÍKOVÁ Eva 1975 4 58 SOLO Lipník nad Bečvou – šetření závadových nálepek na sirky  1975 4 59 MICHALOWSKÝ Josef 1975 4 60 CHUDOBA Antonín 1975 4 61 VLOCH Josef 1975 4 62 PROCHÁZKA Oldřich 1975 4 63 Uničovské strojírny n.p. - poznatky o trestné činnosti  1975 4 64 JEŘÁB Svatopluk 1975 4 65 Harmonogram práce odboru na rok 1977  1977 4 66 ZÁHUMENSKÝ Eugen, ZÁHUMENSKÁ Marie  1978 4 67 JANOŠEC Vladimír, NOGA Jan 1978 4 68 WIETESKA Stanislav a spol. 1978 4 69 HORÁČEK Jan 1978 4 70 MIKEL Miroslav  1978 4 71 TOMANDL Richard, POSPÍŠIL Alois   1978 4 72 HARAZIM Zdeněk 1978 4 73 LACKO Vojtěch a spol. 1978 4 74 NOSEK Václav 1978 4 75 BRYCHNÁČ Karel a spol. 1978 5 76 KADLČÍK Zdeněk, UHŘÍK Josef 1978 5 77 KRAMOLIŠ Miroslav 1978 5 78 MARTINÁKOVÁ Marie 1978 5 79 JAROŠEVSKÁ Drahomíra 1978 5 80 SIDIROPULOS Miltiadis, STŘELEC Dalibor 1978 5 81 ŠODEK Leo 1978 5 82 MEDERER Barbara (Polsko) 1978 5 83 HONEŠ Josef 1978 5 84 Trestná činnost na úseku nealkoholové toxikománie v kraji  1978 5 85 Trestná činnost úplatkářství v kraji – rozbor  1978 5 86 Akce "OCHRANA" - vyhodnocení  1978 5 87 Poznatky ke zlatu a zbraním ukrytým v obci Černá Hora, okr. Šumperk – šetření  1978 5 88 Zkreslování plnění práce v n.p. Pozemní stavby Ostrava – poznatky  1978 5 89 Ochrana objektů národního hospodářství v kraji – kontrola  1978 5 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – odbor hospodářské kriminality (O 2-4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 13

90 Rozbor stavu a vývoje hospodářské kriminality a mimořádných událostí v kraji  1978 5 91 Přehled stavu a změn příslušníků kriminální služby na úseku hospodářské kriminality v kraji 1978 5 92 Morálně politický stav příslušníků v odboru – vyhodnocení  1978 5 93 Prověrka 2. oddělení OHK SVB Ostrava – zpráva o devizové trestné činnosti, nedovolené podnikání, spekulaci a nealkoholické toxikomanii 1978 5 94 Hospodářská trest. činnost v kraji (1978) - zpráva  1978 5 95 Součinnost útvarů VB a Stb na úseku ochrany ekonomiky  1978-1979 5 96 HUB Miloslav, HUBOVÁ Hilda 1978-1979 5 97 ČERNÍK Miroslav 1979 5 98 Opatření na zamezení nezákonného vývozu a dovozu zboží  1979 5 99 Vyhodnocovací plán odboru na rok 1979  1979 5 100 Protokol o odevzdání a převzetí písemností na odboru v souvislosti se změnou funkce  1979 5 101 Ochrana ekonomiky u objektů zvláštní důležitosti v kraji – zpráva  1979 5 102 Mimořádné události v kraji v roce 1979 - vyhodnocení  1979 5 103 Trestná činnost vedoucích hospodářských pracovníků v n.p. ROMO Fulnek – šetření  1979-1982 5 104 ŠALAMON Jan a spol. 1980 5 105 ČUDEK Bohumil, ŘEHA Miloslav 1980 5 106 Trestná činnost na úseku filatelie v materiálech v kraji – vyhodnocení  1981 5 107 Závady na paragenerátorech určených pro atomovou elektrárnu v Jaslovských Bohunicích – prošetření  1981-1982 5 108 KLOUZAL Vladimír, KOUDELKA Alois 1981-1983 5 109 Oznámení o neoprávněných jízdách se služebním vozidlem ředitele KZ Nábytek Olomouc – šetření  1982 5 110 Trest. činnost neoprávněného nakládání s finančními a hmotnými prostředky v n.p. Státní lesy Krnov – šetření  1982 5 111 Stav a úroveň odhalování trestné činnosti na úseku nekvalitní výroby v kraji – vyhodnocení  1982 5 112 Prověrka práce VB v kraji na úseku odhalování hospodářské kriminality – výsledky  1982 5 113 ŠPOK Oldřich 1982 5 114 Jednací protokol  1970 6 115 Jednací protokol  1971-1973 6 116 Jednací protokol  1974-1976 6 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – oddělení dopravní služby (O 2-5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 14

  Krajská správa SNB Ostrava, 
Správa VB Ostrava – oddělení dopravní služby 

O 2-5  
1 Bezpečnost silničního provozu a činnost dopravní služby SVB v Severomoravském kraji  1965-1972 1  - na úseku silniční dopravy  1965 1      - evidence motorových vozidel a řidičů (zpráva o činnosti)  1966 1  - zvýšení kázně chodců a ostatních účastníků silničního provozu (vyhodnocení)  1966 1  - kontrolované okresy Opava, Frýdek-Místek, Přerov a Karviná (vyhodnocení) 1969 1  - stav, úroveň a činnost dopravní služby VB  1969 1  - vytyčení úkolů k zajištění předpokládaného zvýšení provozu na silnicích 1970 1  - vyhodnocení plánu v oblasti dozoru na bezpečnost silničního provozu 1972 1  - stav bezpečnosti v Severomoravském kraji – zpráva  1972 1  - racionalizační opatření – zavedení vložky C do protokolu o nehodě v silničním provozu  1972 1  - přehled dopravních nehod v Severomoravském kraji  1972 1 2 Přehled o činnosti dopravní služby SVB Ostrava  1965-1982 1  -opatření v silniční dopravě na úseku přestupkové agendy OVB a OOVB  1965 1  - plnění úkolů, zpráva  1965-1966 1  - přehled v činnosti DS SVB  1965-1982 1  - nehodovost pod vlivem alkoholu  1966 1  - rozbor dopravně-bezpečnostní situace v Severomoravském kraji  1967 1  - účinnost řízení speciální skupiny pro vyhledávání dopravních nehod na OOVB Olomouc 1969 1  - dodržování socialistické zákonnosti v oblasti správního řízení spadajícího do působnosti dopravní služby – zpráva 1969 1 3 Jednací protokol  1969-1972 2 4 Jednací protokol  1972 2 5 Jednací protokol  1973-1976 2 6 Jednací protokol  1976-1979 2 7 Protokol událostí  1962  8 Protokol událostí  1963 3 9 Protokol událostí  1963 3 10 Protokol událostí  1963 3 11 Protokol událostí  1963  12 Protokol událostí  1963-1964  13 Protokol událostí  1964  



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – oddělení správní služby (O 2-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 15

  Krajská správa SNB Ostrava, 
Správa VB Ostrava – oddělení správní služby 

O 2-6  
1 Výkup zbraní a předávání do šrotu z různých OS SNB v rámci celého Severomoravského kraje  1953-1975 1  - seznam zbraní předaných do šrotu  1953-1963 1  - seznam zbraní předaných do šrotu  1963-1970 2  - seznam zbraní předaných do šrotu  1971-1975 3 2 Statistický přehled o výdeji občanských průkazů a propustek vydaných na OS SNB v rámci celého Severomoravského kraje  1955-1979 3 3 Seznamy vydaných zbrojních průkazů z různých OS SNB v rámci celého Severomoravského kraje  1963-1980 4  - seznam zbrojních průkazů  1963-1974 4  - seznam zbrojních průkazů  1978-1980 5 4 Kniha krátkých zbraní od 7.5.1954 do 1.2.1956  1954-1956 6 5 Kniha krátkých zbraní od 2.2.1956 do 23.11.1960  1956-1960 6 6 Kniha krátkých zbraní od 26.11.1960 do 11.12.1965  1960-1965 6 7 Kniha dlouhých zbraní od 6.1.1954 do 29.8.1958  1954-1958 6 8 Kniha dlouhých loveckých zbraní od 14.2.1957 do 8.9.1965  1957-1965 6 9 Kniha o skladování zbraní  1966-1970 7 10 Kniha o skladování zbraní  1970-1972 7 11 Kniha o skladování zbraní  1972-1974 7 12 Jednací protokol  1958-1959 7 13 Jednací protokol  1960 7 14 Jednací protokol  1961 7 15 Jednací protokol  1962 7 16 Jednací protokol  1963 7 17 Jednací protokol  1963-1965 7 18 Jednací protokol  1966-1968 7 19 Jednací protokol  1969-1972 7 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – oddělení pořádkové služby (O 2-7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 16

  Krajská správa SNB Ostrava, 
Správa VB Ostrava – oddělení pořádkové služby 

O 2-7  
1 Plnění úkolů z operativních porad a hloubkových prověrek a uplatňování zákonných norem  1970 1 2 Zpráva k zajištění veřejného pořádku v rekreačních oblastech Severomoravského kraje  1970 1 3 Opevnění z doby 1. republiky – výsledky průzkumu, mapy  1970 1 4 Hraniční schůzka na PO-VB Šilhařovice, předání polského větroně  1970 1 5 Celokrajský aktiv PSVB, konference PSVB, plány, příprava  1970-1972 1 6 Prověrka vyhledávání a objasňování trestné činnosti v okr. Nový Jičín  1971 1 7 Závěry z celokrajské porady náčelníků OO-VB, inspektorů hraniční služby a náčelníků PO-VB Ostrava  1971 1 8 Protokol o hraniční schůzce DUDA Bernard – ilegální přechod hranic z NDR do ČSSR  1971 1 9 Prověrky provedené na základních útvarech VB po linii pořádkové služby  1972 1 10 III. setkání členů SSM na Pustevnách – bezpečnostní opatření  1972 1 11 Zpráva o vývoji trestných činů násilí na veřejných činitelích - I. pololetí  1972 1 12 Zpráva o účinnosti uplatňování zákona č. 120/62 Sb., rozbor situace v pohraničním styku, zpráva o činnosti přísl. PS-VB  1972 1 13 Výstava " 20 let PS-VB "  1972 1 14 Zápis z prověrky provedené v okr. Opava – prověrka po linii pořádkové služby u OO-VB Bruntál 1975 2 15 Zápis z krajské konference členů PS-VB Severomoravského kraje konané v Novém Jičíně  1977 2 16 Komplexní prověrky provedené na útvarech v Karviné, MS SNB Ostrava, OS SNB Nový Jičín a pořádkové služby VB v kraji  1979 2 17 Průběh a stav amnestie presidenta republiky  1980 2 18 Prováděcí plán SVB Ostrava, úkoly, plnění, plán r. 1981  1980-1981 2 19 Podací protokol  1967-1970 3 20 Jednací protokol  1971-1972 3 21 Jednací protokol  1972-1973 3 22 Jednací protokol  1974 3 23 Jednací protokol "T"  1975-1978 3 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – odbor kriminalistické techniky (O 2-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 17

  Krajská správa SNB Ostrava, 
Správa VB Ostrava – odbor kriminalistické techniky 

O 2-8  
1 Statistický výkaz hlavních úkolů kriminalistické techniky  1971 1 2 Statistický výkaz hlavních úkolů kriminalistické techniky  1973 1 3 Statistický výkaz hlavních úkolů kriminalistické techniky  1975 1 4 Výkaz o expertizní činnosti oddělení kriminalistické techniky 1976 1 5 Statistický výkaz o kriminalistické technické činnosti kriminalistických pracovišť  1976 1 6 Statistický výkaz činnosti v Severomoravském kraji  1977 1 7 Kriminalisticko-technická expertizní a pyrotechnická činnost – statistika  1978 1 8 Kriminalisticko-technická expertizní a pyrotechnická činnost – statistika  1979 1 9 Kriminalisticko-technická expertizní a pyrotechnická činnost – statistika  1980 1 10 Kriminalisticko-technická expertizní a pyrotechnická činnost – statistika  1981 1 11 Podací protokol  1964-1966 1 12 Podací protokol  1966-1969 1 13 Podací protokol  1969-1971 2 14 Jednací protokol  1962-1963 2 15 Jednací protokol  1971-1973 2 16 Jednací protokol "T"  1973-1975 3 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – statisticko evidenční odbor (O 2-9) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 18

  Krajská správa SNB Ostrava, 
Správa VB Ostrava – statisticko evidenční odbor 

O 2-9  
1 Statistický výkaz hospodářské trestné činnosti 1960-1972  1960 1 2 Statistický výkaz hospodářské trestné činnosti  1961 1 3 Statistický výkaz hospodářské trestné činnosti  1962 1 4 Statistický výkaz hospodářské trestné činnosti  1963 1 5 Statistický výkaz hospodářské trestné činnosti  1964 1 6 Statistický výkaz hospodářské trestné činnosti  1965 1 7 Statistický výkaz hospodářské trestné činnosti  1966 1 8 Statistický výkaz hospodářské trestné činnosti  1967 1 9 Statistický výkaz hospodářské trestné činnosti  1968 1 10 Statistický výkaz hospodářské trestné činnosti  1969 1 11 Statistický výkaz hospodářské trestné činnosti  1970 1 12 Statistický výkaz hospodářské trestné činnosti  1971 1 13 Statistický výkaz hospodářské trestné činnosti  1972 1 14 Statistický výkaz trestné činnosti mládeže 1960-1972  1960 1 15 Statistický výkaz trestné činnosti mládeže  1961 1 16 Statistický výkaz trestné činnosti mládeže  1962 1 17 Statistický výkaz trestné činnosti mládeže  1963 1 18 Statistický výkaz trestné činnosti mládeže  1964 1 19 Statistický výkaz trestné činnosti mládeže  1965 1 20 Statistický výkaz trestné činnosti mládeže  1966 1 21 Statistický výkaz trestné činnosti mládeže  1967 1 22 Statistický výkaz trestné činnosti mládeže  1968 1 23 Statistický výkaz trestné činnosti mládeže  1969 1 24 Statistický výkaz trestné činnosti mládeže  1970 1 25 Statistický výkaz trestné činnosti mládeže  1971 1 26 Statistický výkaz trestné činnosti mládeže  1972 1 27 Statistický výkaz o stavu vyšetřovací práce a pohybu vyšetřovacích spisů 1960-1972  1960 2 28 Statistický výkaz o stavu vyšetřovací práce a pohybu vyšetřovacích spisů  1963 2 29 Statistický výkaz o stavu vyšetřovací práce a pohybu vyšetřovacích spisů  1964 2 30 Statistický výkaz o stavu vyšetřovací práce a pohybu vyšetřovacích spisů  1965 2 31 Statistický výkaz o stavu vyšetřovací práce a pohybu vyšetřovacích spisů  1966 2 32 Statistický výkaz o stavu vyšetřovací práce a pohybu vyšetřovacích spisů  1967 2 33 Statistický výkaz o stavu vyšetřovací práce a pohybu vyšetřovacích spisů  1968 2 34 Statistický výkaz o stavu vyšetřovací práce a pohybu vyšetřovacích spisů  1969 2 35 Statistický výkaz o stavu vyšetřovací práce a pohybu vyšetřovacích spisů  1970 2 36 Statistický výkaz o stavu vyšetřovací práce a pohybu vyšetřovacích spisů  1971 2 37 Statistický výkaz o stavu vyšetřovací práce a pohybu vyšetřovacích spisů  1972 2 38 Statistický výkaz o trestné činnosti 1960-1972  1960 2 39 Statistický výkaz o trestné činnosti  1961 2 40 Statistický výkaz o trestné činnosti  1962 2 41 Statistický výkaz o trestné činnosti  1963 2 42 Statistický výkaz o trestné činnosti  1964 2 43 Statistický výkaz o trestné činnosti  1965 2 44 Statistický výkaz o trestné činnosti  1966 2 45 Statistický výkaz o trestné činnosti  1967 2 46 Statistický výkaz o trestné činnosti  1968 2 47 Statistický výkaz o trestné činnosti  1969 2 48 Statistický výkaz o trestné činnosti  1970 2 49 Statistický výkaz o trestné činnosti  1971 2 50 Statistický výkaz o trestné činnosti  1972 2 51 Statistický výkaz provinění (přečinů) 1963-1972  1963 3 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – statisticko evidenční odbor (O 2-9) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 19

52 Statistický výkaz provinění (přečinů)  1964 3 53 Statistický výkaz provinění (přečinů)  1965 3 54 Statistický výkaz provinění (přečinů)  1966 3 55 Statistický výkaz provinění (přečinů)  1967 3 56 Statistický výkaz provinění (přečinů)  1968 3 57 Statistický výkaz provinění (přečinů)  1969 3 58 Statistický výkaz provinění (přečinů)  1970 3 59 Statistický výkaz provinění (přečinů)  1971 3 60 Statistický výkaz provinění (přečinů)  1972 3 61 Statistický výkaz sebevražd v Severomoravském kraji 1966-1973  1966 3 62 Statistický výkaz sebevražd v Severomoravském kraji  1967 3 63 Statistický výkaz sebevražd v Severomoravském kraji  1968 3 64 Statistický výkaz sebevražd v Severomoravském kraji  1969 3 65 Statistický výkaz sebevražd v Severomoravském kraji  1970 3 66 Statistický výkaz sebevražd v Severomoravském kraji  1971 3 67 Statistický výkaz sebevražd v Severomoravském kraji  1972 3 68 Statistický výkaz sebevražd v Severomoravském kraji  1973 3 69 Tabulky kriminalistické statistiky 1972-1973 3 70 Lustrační seznamy osob evidovaných ve spisech protektorátní kriminální policie. Spisy byly zničeny 23.3.1979 1979 3 71 Seznam konceptů čísel vyšetřovacích spisů SVB Ostrava určených ke skartaci 23.3.1979. Šlo o spisy let 1945-1952  1979 3 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – zvláštní odbor (O 2-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 20

  Krajská správa SNB Ostrava, 
Správa VB Ostrava – zvláštní odbor 

O 2-10  
1 Protokol o odevzdání a převzetí písemností a finančních prostředků v souvislosti se změnou funkce  1978 1 2 Jednací protokol obyčejný + "T"  1971 1 3 Jednací protokol obyčejný + "T"  1972-1973 1 4 Jednací protokol "T"  1974 1 5 Jednací protokol "T"  1975 1 6 Jednací protokol "T"  1976 1 7 Jednací protokol "T"  1977 1 8 Jednací protokol "T"  1978 2 9 Jednací protokol "T"  1979 2 10 Jednací protokol "PT"  1970-1971 2 11 Jednací protokol "PT"  1972-1973 2 12 Jednací protokol "PT"  1974 2 13 Jednací protokol "PT"  1975 2 14 Jednací protokol "PT"  1976 3 15 Jednací protokol "PT"  1977 3 16 Jednací protokol "PT"  1978 3 17 Jednací protokol "PT"  1979 3 18 Jednací protokol "T"  1970 3 



Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava – politické oddělení (O 2-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 21

  Krajská správa SNB Ostrava, 
Správa VB Ostrava – politické oddělení 

O 2-11  
1 Plán politicko-organizačního zajištění říjnového pléna ÚV KSČ na léta 1973-1975  1973 1 2 Měsíční a pololetní hlášení činnosti politického aparátu  1973 1 

 
 
 
 
 



 

 22



 

 23

Jmenný rejstřík   k fondu   
Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – 

Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava  (O 2, NAD 328) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: Údaje jsou řazeny dle abecedy, dále dle data narození, pořadí fondu a inventární jednotky. 
Rejstříková hesla nejsou hnízdována a mohou se opakovat. Rejstřík i celý inventář je možno prohledávat 
elektronicky, nikoliv však fulltextově. Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární 
jednotky. Webovská verze inventáře je upravena v souladu se zák. 110/2019 Sb. 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (O 2, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno sign. i.j. 
 

 24

A  ABENDROTH Václav O 2-1 32eADÁMEK Radoslav O 2-1 32eADAMIEC Karel O 2-1 1dADAMIŠ Věroslav, Ing. O 2-1 1fANALAY Milan O 2-1 1dANDRÁSZ Gyuro O 2-3 12ARULEJ Ivoš O 2-1 1dBABIČ Milan O 2-1 1aBABIŠ Milan O 2-1 1aBABRAL Alois O 2-1 32BAJČI Václav O 2-1 1eBAJČI Václav O 2-1 32BAJER Bohumil O 2-1 1fBAJER Jan O 2-1 1aBAJER Martin O 2-1 1fBAJUSZ Josef O 2-1 1aBAKOŠ Vladimír O 2-4 20BAKOŠOVÁ Helena O 2-4 20BÁLINT Drahoslav O 2-1 1eBALOGH Alexandr O 2-1 32eBANT Jiří O 2-1 32eBARDOŇ ?, Ing. O 2-1 1eBARDOŇ Oldřich, Ing. O 2-1 1eBARTÁK Milan O 2-1 1fBARTÍK Svatopluk O 2-4 53BARTOŇ Evžen O 2-1 1aBARTOŇOVÁ Irena O 2-1 1dBARVA František O 2-4 22BEDNÁŘ Antonín O 2-1 1aBEDNAŘÍK Milan O 2-1 1bBEIL Vojtěch O 2-1 1fBĚL Jan, Ing. O 2-1 1eBĚLČÍK Petr O 2-1 1eBĚLKA Jan O 2-3 10BEŇAŘ Tibor O 2-1 1eBENEŠ Jaroslav O 2-1 1fBENEŠ Libor O 2-1 1eBENEŠ Libor O 2-1 32eBERKYOVÁ Marie O 2-1 32eBERNÁT Václav O 2-4 104BILIK Jan O 2-1 1f

BILL Josef O 2-4 34BILLÝ Arnošt O 2-1 33BILOVÁ Žofie O 2-1 1eBLÁHOVÁ Vlasta O 2-1 1bBLAHUT Jan O 2-4 23BLAHUT Jaroslav O 2-1 1aBOGDANOVIČ Bronislav O 2-1 1aBÖHM Stanislav O 2-4 35BÖHMOVÁ Milada O 2-4 35BORTŇÁK Dušan O 2-1 1aBORŮVKA Oldřich O 2-1 1eBORŮVKA Oldřich O 2-1 32eBOTKA Štefan O 2-4 21BRANDTSTILLER Josef O 2-1 1aBROŽ Petr O 2-4 21BROŽINA Daniel O 2-1 1eBRYCHNÁČ Karel O 2-4 75BŘEZINA Jan O 2-1 1fBŘEZINA Pavel O 2-1 33BUGLA Petr O 2-1 1eBUJNOCH Miroslav O 2-1 1aBUKOVJAN Petr O 2-1 1eBULGA Jindřich O 2-1 1fBUNČEK Otmar O 2-1 33BYSTROŇ Jaroslav O 2-1 32CÁBA Karel O 2-1 1eCERULA Milan O 2-1 32eCIBOROVÁ Marcela O 2-1 1fCIHER Bohuslav O 2-1 13CIRGA Jan O 2-4 73CÍSAROVÁ Marta O 2-1 1aCOUFAL Václav O 2-1 1cCOUFALÍKOVÁ Eva O 2-4 57CTIBOR Vladimír O 2-3 12CZTWIERTKA Vojtěch O 2-1 1eCZTWIERTKOVÁ Julie O 2-1 1eCZULÍKOVÁ Marta O 2-4 106ČÁBLÍK Jan O 2-1 33ČERMÁK Ladislav O 2-1 32ČERNÍK Miroslav O 2-1 1bČERNÝ Stanislav O 2-1 32eČERVENÝ Bedřich O 2-4 34



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (O 2, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno sign. i.j. 
 

 25

ČERVINKA Arnošt O 2-1 1aČÍŽEK Petr, Ing. O 2-3 10ČÍŽEK Petr, Ing. O 2-1 1cČMARADA Pavel O 2-1 32eČONKA Vasil O 2-1 1fČUDEK Bohumil O 2-4 105DANILOVOVÁ Zlatica O 2-3 12DANIŠ Jan O 2-4 56DANIŠ Ludevít O 2-4 56DANÍŠEK Milan O 2-1 1aDANIŠOVÁ Margita O 2-4 56DANIŠOVÁ Pinka O 2-4 56DANIŠOVÁ Viola O 2-4 56DAVID Josef O 2-1 33DEDEK Josef O 2-1 13DEHNER Jaroslav O 2-1 1fDEHNER Jaroslav O 2-1 32DIVIŠOVÁ Edita O 2-1 32DOBROVOLNÝ Vladimír O 2-1 1fDOČKAL Josef O 2-1 1dDOHNAL František O 2-1 1eDOKOUPIL Jaromír O 2-1 32DOLEŽEL Jiří O 2-1 33DOLKOŠ Josef O 2-4 73DOMBROVSKÁ Milada O 2-1 1aDOROZLO Igor O 2-1 1fDOSTÁL Zdeněk O 2-1 32DOSTÁLEK Veleslav O 2-1 32DOSTÁLOVÁ Naděžda O 2-1 1dDOUBOVEC Dušan O 2-1 1eDOUBOVEC Jiří O 2-1 1eDOUGLAS-FERRER José Antonio O 2-1 1fDRÁBEK František O 2-1 1aDRŠTKA Václav O 2-1 1aDZURKO Petr O 2-1 1cDZURKO Petr O 2-3 10ENDER Miroslav O 2-1 1fFAJÁČKOVÁ Milena O 2-1 1aFATÁK Josef O 2-4 56FERBAR Karel O 2-1 21FERENC Ondrej O 2-1 33FLAMÍK Miroslav O 2-1 13

FLEISMANOVÁ Markéta O 2-1 1fFLEISMANOVÁ Markéta O 2-1 32FOJTÍK Oldřich O 2-1 32FORMÁNEK Karel O 2-4 34FRAŇO Imrich O 2-1 1dFRÖHLICH Jiří O 2-1 1fFROLICH Jiří O 2-1 32FRYŽELKA Antonín O 2-4 28FUKAL Vladimír O 2-1 32GABOR Antonín O 2-1 1fGABRIEL František O 2-1 1aGADUŠ Petr O 2-1 1dGADŽOR Koloman O 2-1 32GAJDUŠ Petr O 2-1 32GAŠEK Jiří O 2-1 1eGAŠPAROVÁ Zdena O 2-1 1dGAVELCZIK Inocenc O 2-4 33GAVELCZIKOVÁ Věra O 2-4 33GAWIAK Štefan O 2-1 33GAWLAS J. O 2-1 1cGAŽÍK Milan O 2-1 1eGEMROT Josef O 2-1 1aGIEL Vladislav O 2-1 7GOLOMB Bohumír O 2-1 1fGOLOMB Slavomír O 2-1 1fGREPL Jaroslav O 2-1 1cGRZYBEK Jan O 2-1 1eHABERLAND František O 2-4 37HÁJEK Zdeněk O 2-1 1aHALÁKOVÁ Marie O 2-1 32HALÁKOVÁ Marie O 2-1 32HANEK Petr O 2-1 1fHANGONYI Julius O 2-1 1cHANGONYI Julius O 2-3 10HANS Karel O 2-1 13HANULÍK Jan O 2-1 1aHANZLÍK Jiří O 2-1 1eHANZLÍK Miloš O 2-1 1eHARAZIM Zdeněk O 2-4 72HARENČÁK Oldřich O 2-1 1eHEJTMÁNEK Petr O 2-1 1dHERÁK Bronislav O 2-1 1a



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (O 2, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno sign. i.j. 
 

 26

HLAĎUK Michal O 2-1 1dHLAVÁČKOVÁ Věra O 2-1 1eHLAVSA František, prap. O 2-1 32HLISNIKOVSKÝ Milan O 2-1 1eHLOUŠEK Antonín O 2-1 32HLOUŠEK Luboš O 2-1 32HLUCHÁŇ Vítězslav O 2-4 34HNÁT Dušan O 2-1 1fHNÁT Dušan O 2-1 32HOFEROVÁ Jana O 2-1 32HOFFEROVÁ Jana O 2-1 32HOFMANNOVÁ Marie O 2-1 32HOHDESANT Milan O 2-1 1fHOLAŇ Jiří O 2-1 1eHOLÁŇ Jiří O 2-1 1dHOLÁŇOVÁ Emílie O 2-1 32HOLEC Pavel O 2-1 1fHOLEŠ Jan O 2-1 1fHOLEŠOVÁ Hedviga O 2-1 1fHOLIŠ Karel O 2-1 33HOLOUŠ Zdeněk O 2-4 37HOLUB Antonín O 2-1 1eHOLUBČÍK Rostislav O 2-1 1dHOLUBOVÁ Veronika O 2-1 1fHONĚK Vladimír O 2-1 32HONEŠ Josef O 2-4 83HORÁČEK Jan O 2-4 69HORÁK Ivan O 2-1 1aHORÁK Vladimír O 2-1 13HOREČNÝ Jan O 2-1 1eHORVATH Gejza O 2-1 1eHORVATH Milan O 2-1 1fHORVÁTH Jan O 2-1 1dHORVÁTH Vojtěch O 2-1 1eHORVÁTHOVÁ Soňa O 2-1 1eHOŘÁK Ladislav O 2-4 53HOŘÍNEK Josef O 2-4 75HRABEC Josef O 2-1 1aHRABEC Pavel O 2-1 1fHRADIL Oldřich O 2-4 27HRIC Michal O 2-1 32HRIDOVÝ Josef O 2-1 32

HRUŠKA Daniel O 2-1 1eHRUŠKA Zdeněk O 2-1 1aHŘIČIŠTĚ Václav O 2-1 1eHUB Miloslav O 2-4 96HUBATÁ Terezie O 2-4 20HUBENÝ Adolf O 2-4 75HUBOVÁ Hilda O 2-4 96HUDÁK Michal O 2-1 32HUDÁKOVÁ Libuše O 2-1 32HUVAR Ludvík O 2-1 1eHYKEL Jaroslav O 2-4 103CHMEL Roman O 2-1 1fCHMELÍK Ladislav O 2-4 33CHOBOT Ivan O 2-1 1fCHODUROVÁ Anna O 2-1 1fCHUDOBA Antonín O 2-4 60CHURAVÝ Jiří O 2-1 1aCHVÍSTEK Jiří O 2-1 1cIŠTVÁNOVÁ Jana O 2-4 75JAKUBÍK František O 2-1 21JAKYMEC Wladyslaw O 2-1 1eJALUVKOVÁ Antonie O 2-1 1cJALŮVKOVÁ Josefa O 2-1 32JANČÍKOVÁ Erba O 2-1 1fJÁNĚ Vladimír O 2-4 37JANICZKY Eugeniusz O 2-1 1eJANÍKOVÁ Alžběta O 2-1 32JANÍKOVÁ Alžběta O 2-1 32JANÍKOVÁ Alžběta O 2-1 32JANO Miroslav O 2-1 1cJANO Miroslav O 2-1 1fJANO Miroslav O 2-3 10JANOŠEC Vladimír O 2-4 67JAROLÍMOVÁ Jana O 2-1 1fJAROŇ Miroslav O 2-4 103JAROŠ Jaroslav O 2-1 1aJAROŠEVSKÁ Drahomíra O 2-4 79JASEK Erich O 2-1 1dJAVŮREK Ivan O 2-1 1fJELÍNEK Jiří O 2-1 1aJELÍNEK Jiří O 2-1 32eJEROL Miroslav O 2-1 1f



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (O 2, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno sign. i.j. 
 

 27

JEŘÁB Svatopluk O 2-4 64JOKLOVÁ Františka O 2-1 1fJOKLOVÁ Františka O 2-1 32JONÁŠ Zoltán O 2-4 32JUHAS František O 2-4 53JUCHELKA Lubomír O 2-1 32JURÁSEJ Karel O 2-1 1fJURČA Miroslav O 2-1 1eJURČÍK J. O 2-1 1dJURČÍK Jaroslav O 2-1 1dJUREK Zdeněk O 2-1 32eJURIK Josef O 2-1 32JUROCH Vlastimír O 2-4 33JUST Vilém O 2-1 32KACÍŘ Jiří O 2-1 32KADLČÍK Zdeněk O 2-4 76KALA Julius O 2-1 1dKALANYOŠOVÁ Pavla O 2-1 33KALINA Matěj O 2-1 1aKALOČ František O 2-1 1aKALOČ Stanislav O 2-1 1aKALOUSEK Miroslav O 2-1 1eKAMINSKÝ Jiří O 2-1 21KAMIONKA Bedřich O 2-1 1eKANALOŠ Josef O 2-1 32KANALOŠ Pavel O 2-1 32KAPICA Aleš O 2-4 75KAPUSNIAK Josef O 2-1 45KARAS Aleš O 2-1 32eKARAS Jaroslav O 2-1 32eKARÁSEK Josef O 2-4 53KARKOŠKA Miloš O 2-1 1aKASPŘÍKOVÁ Naděžda O 2-1 32KAUDERA Richard O 2-1 1eKAZIMIERCZYK Ivan O 2-1 1fKEDROUTEK František O 2-1 1eKERNER František O 2-1 1fKINDL Vasil O 2-1 1fKIRINOVIČ Bohumil O 2-1 32eKISZ Jan O 2-1 1dKITALA Jindřich O 2-1 23KLAPKA Josef O 2-1 33

KLEČKA Václav O 2-4 29KLIMEČEK Oldřich O 2-1 1eKLÖSSEL Michal O 2-1 33KLOTÁK Jaroslav O 2-1 1aKLOUZAL Vladimír O 2-4 108KMEŤ Ludvík O 2-1 32KNOP Antonín O 2-1 33KNOTEK Josef O 2-3 2KOCŮREK Jiří O 2-1 1fKOČOVSKÝ Pavel O 2-1 1fKOČOVSKÝ Pavel O 2-1 32KOHOUT Jaroslav O 2-1 1eKOKEŠ Josef O 2-1 1cKOKY Emil O 2-1 33KOLÁŘOVÁ Bohuslava O 2-1 32KOLČÁKOVÁ Taťána O 2-1 1fKOLICH Václav O 2-4 27KONOPKA Ladislav O 2-1 32KONOPKA Ladislav O 2-3 10KOSTROŠ Vladimír O 2-1 1fKOŠÍK Zdeněk O 2-4 53KOTAČKA Jiří O 2-4 34KOTAČKA Jiří O 2-1 1fKOTOUČ Kristián O 2-1 1eKOTRLA Josef O 2-1 1dKOUDELKA Alois O 2-4 108KOUTNÝ Petr O 2-1 1aKOUTNÝ Zdeněk O 2-1 32KOVÁČ Jaroslav O 2-1 32KOVÁČ Jaroslav O 2-1 32eKOVÁČ Milan O 2-1 32KOVÁČ Milan O 2-1 32eKOVÁČ Štěpán O 2-1 32KOVALCZYK Milan O 2-4 35KOZÁK Ludvík O 2-1 1eKOZÁK Milan O 2-1 1eKRAČMAR Jaroslav O 2-1 1aKRAJÍČEK Vladimír O 2-1 1aKRAMNÝ Květoslav O 2-1 1eKRAMNÝ Květoslav O 2-1 32eKRAMOLIŠ Miroslav O 2-4 77KREJČÍ Jiří O 2-1 33



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (O 2, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno sign. i.j. 
 

 28

KRISTÝNEK Jaroslav O 2-1 13KRISTÝNEK Jaroslav O 2-1 32KRISTÝNEK Jaroslav O 2-1 32KROŠČEN Roman O 2-1 1fKRPCOVÁ Vlasta O 2-1 1eKRPCOVÁ Vlasta O 2-1 32eKRPEC Václav O 2-1 1eKRPEC Václav O 2-1 32eKRŠKA František O 2-4 23KRUMPHOLEZ Zdeněk O 2-1 32KRUTILOVÁ Věra O 2-1 32KRYSTÝN Karel O 2-1 1aKRYTINÁŘ Lubomír O 2-1 1fKŘEHLÍK Jaroslav O 2-1 1cKUBISCH Anton O 2-1 1bKUBIŠ Jaroslav O 2-3 10KUČERA Karel, Ing. O 2-1 1dKUČERA Vladimír O 2-4 28KUDA František O 2-1 1eKUDELA Zdeněk O 2-4 33KUDĚLKA Zdeněk O 2-1 1fKUDLÁČEK Otakar O 2-4 104KUDLOVÁ Olga O 2-4 33KUDRIK Bartoloměj O 2-4 56KUCHAŘOVÁ Helena O 2-1 33KUMAN Miroslav O 2-1 1fKURDÍKOVÁ Milada O 2-1 33KUSÍK Luděk O 2-1 23KUSÝ Vladimír O 2-1 32KUSYN Václav O 2-1 23LACKO Vojtěch O 2-4 73LAJA Štefan O 2-1 1aLAKATOŠOVÁ Marie O 2-4 56LAŠOVÁ Anna O 2-1 1fLAZO Pablo E. O 2-1 1fLAZOKOVÁ Margita O 2-3 12LENHART Zbyněk O 2-1 1aLEWANDOWICZ Ryszard O 2-1 1eLOHINSKÝ Petr O 2-1 1aLOKŠA Edvard, Ing. O 2-1 1fLUKÁČOVÁ Pavla O 2-1 23LUXA Ladislav O 2-1 1f

LYSIČAN Antonín O 2-1 1fMAGDINA Pavel O 2-1 32eMACHAČ Zdeněk O 2-1 32MACHÁČKOVÁ Naděžda O 2-1 33MACHALEC Zdeněk O 2-1 1fMÁJ Jaroslav O 2-1 1fMAJCHRÁK Emil O 2-1 1fMAKRAI Jan O 2-1 27MALINA František O 2-1 32eMALIŠOVÁ Jarmila O 2-1 1fMALOCH Bohuslav O 2-1 32eMALOCH Bohuslav O 2-1 1dMALOTA Andrej O 2-1 1aMALUREK Jan O 2-1 33MAMIŇÁK Matěj O 2-1 1fMANOUŠEK ?, Ing. O 2-1 1eMAREK František O 2-4 21MAREŠ Josef O 2-4 21MARKOVIČ Milanko O 2-1 43MARTINÁKOVÁ Marie O 2-4 78MARUNIČ Jiří O 2-1 1fMÁŠA Jan O 2-1 1dMATĚJ Petr O 2-1 1eMATYÁŠ Oldřich O 2-1 1dMATYŠČÁK Josef O 2-4 53MAXOVÁ Marcela O 2-1 1fMAYER Walter O 2-1 13MAYER Walter Adam O 2-1 13MEDERER Barbara O 2-4 82MENŠÍK Jan O 2-1 1dMERČÁK Josef O 2-1 32eMERIČKOVÁ Marie O 2-1 32METZ Karel O 2-1 1dMIČOLOVÁ Anna O 2-1 32MIELCOVÁ Marie O 2-4 33MIELEC Jiří O 2-4 33MIHALIK Josef O 2-1 1eMICHÁLKOVÁ Bohuňka O 2-1 1fMICHALOWSKÝ Josef O 2-4 59MICHL Miroslav O 2-1 1aMIKA ?, Ing. O 2-1 1eMIKEL Miroslav O 2-4 70



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (O 2, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno sign. i.j. 
 

 29

MIKLÁNEK Julián O 2-1 1aMIKO Rudolf O 2-1 33MIKULA Bohumil O 2-1 1aMIKULA Štefan O 2-1 1fMILER Vilém O 2-1 1aMINAŘÍKOVÁ Jana O 2-1 1fMIRGA Josef O 2-1 32MISIOROWSKI Marek O 2-1 32MISIOROWSKI Marek O 2-1 1dMISTIEWICZ O 2-1 1cMITRENGA Jan O 2-1 1cMITRENGA Jaromír O 2-1 1cMOLOVÁ Milada O 2-1 1fMOLZER Ladislav O 2-1 1eMONČKA Josef O 2-1 1eMONČKA Josef O 2-1 32MONČKOVÁ Jana O 2-1 1eMÓŇKA Eugeniusz O 2-1 1bMORAVČÍK Bohuslav O 2-1 33MOSKAL Miroslav O 2-1 1fMOSKALOVÁ Drahomíra O 2-1 1fMOSKALOVÁ Libuše O 2-1 1fMOTOCHOVÁ Marie O 2-1 33MRÁZEK František O 2-4 30MROZEK Josef O 2-1 1eMROZKOVÁ Helena O 2-1 32MUCHLA Ludvík O 2-1 32eMUCHLA Ludvík, Ing. O 2-1 32MUCHOVÁ Irena O 2-1 1eMUCHOVÁ Irena O 2-1 1fMULAMUHIČ Ajuizar O 2-4 33MURIN Jaroslav O 2-1 1dNÁDENÍČEK Ivo O 2-1 1fNAGY Jan O 2-1 1fNÁMYSLOVÁ Marie O 2-1 32NAVRÁTIL František O 2-1 1dNEDVÍDEK Jindřich O 2-1 1dNEMEC Vojtěch O 2-1 1eNĚMEC František O 2-1 1dNEUBERGER Jaroslav O 2-1 1aNEVTÍPILOVÁ Jana O 2-1 1fNIEDOMANSKY Josef O 2-1 1f

NIMČEVIČ Josip O 2-4 32NOGA Jan O 2-4 67NOHEL Oldřich O 2-1 32NOHÝNEK Václav O 2-1 32NOSEK Václav O 2-4 74NOSKOVÁ Antonie O 2-1 32NOVÁK Jan O 2-1 13NOVÁK Ladislav O 2-1 1fNOVÁK Miroslav O 2-1 1eNOVÁK Zdeněk O 2-1 1dNOVOBILSKÝ Miroslav O 2-1 32NOVOTNÁ Renáta O 2-1 1eNOVOTNÝ Josef O 2-1 32NOVOTNÝ Josef O 2-1 32NOVOTNÝ Vladimír O 2-1 1fNOWAKOVÁ Štěpánka O 2-4 31OHER Drahomír O 2-1 1eONDRAČKA Eduard O 2-1 32eONDRAČKA Otto O 2-1 32eONDRÁŠ Petr O 2-1 1aONDRUCHOVÁ Marie O 2-1 32ONDŘEJ Zdeněk O 2-1 1eONDŘEJ Zdeněk O 2-1 32OPATŘIL Ludvík O 2-1 1fOPLUŠTIL Václav O 2-1 1aOREL Antonín O 2-1 33OŠMERA Vladimír O 2-4 87PALEČEK L. O 2-1 1cPALIČKOVÁ Irena O 2-4 23PALUŠÍK Michal O 2-4 21PANASOVIČ Ivan O 2-1 1aPÁNEK Luděk O 2-1 1fPARVOVÁ Barbora O 2-1 32PASKUDA Rudolf O 2-1 33PAVELEC Květoslav O 2-1 1dPAVELEC Miroslav O 2-1 1dPAVLAS Karel O 2-1 1aPAVLÍČKOVÁ Hana O 2-1 1fPAVLÍČKOVÁ Hana O 2-1 32PAVLŮ Jan O 2-1 32PAZDZIOR Jan O 2-1 32PAZDZIOROVÁ Alena O 2-1 32



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (O 2, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno sign. i.j. 
 

 30

PEČENKA Josef O 2-1 32ePEČINKOVÁ Božena O 2-1 1fPECH Josef O 2-1 1aPECHA Josef O 2-1 1ePEKÁRIK Pavol O 2-1 1ePEŠL Jan O 2-4 87PETHÖ Josef O 2-1 32PETRÁŠOVÁ Drahomíra O 2-1 1ePETŘEK Josef O 2-4 21PETŘÍK L., Ing. O 2-1 1ePILIŠ Rudolf O 2-1 1cPINČEK Antonín O 2-1 32ePIPOŠIAR Milan O 2-1 32ePÍŠOVÁ Ivanka O 2-1 32PITŘÍK Karel O 2-4 18PLACHÁ Eva O 2-1 1dPLUHÁČEK Josef O 2-1 1aPLUHAŘ Ivan, kpt. O 2-1 1ePLUHAŘ Ivan, kpt. O 2-1 32ePODBEHLÁ Dobroslava, MUDr. O 2-1 1fPODEŠVA Pavel O 2-1 1fPODGORSKI Zdeněk O 2-4 53PODJUKL Jaromír O 2-1 1aPODUBECKÁ Anna O 2-1 1ePOLÁŠEK Vlastimil O 2-1 1fPOLÁŠKOVÁ Soňa O 2-1 1fPOLHOŠ Rudolf O 2-1 1fPOLKO Jaroslav O 2-1 1fPOLOK Rudolf O 2-1 1fPOMPA Zoltán O 2-3 12PONDĚLÍČEK Miroslav O 2-1 1fPONDĚLÍČEK Miroslav O 2-1 1fPOP Jiří O 2-1 1aPOSLEDNÍ Jan O 2-1 1dPOSLEDNÍ Jan O 2-1 32POSPÍŠIL Alois O 2-4 71POSPÍŠIL Zdeněk O 2-4 35POTOMÁKOVÁ Vlasta O 2-1 1fPOVOLNÝ Karel O 2-1 1aPRACHOWSKI Ervín O 2-3 10PRÁŠEK František O 2-3 10PRAZNOVSKÝ Oliver O 2-1 1f

PRÁZNOVSKÝ Oliver O 2-1 32PROCHÁZKA Jan O 2-1 1dPROCHÁZKA Oldřich O 2-4 62PROKOP Svatoslav O 2-1 1aPROSSEKOVÁ Leopolda O 2-1 32PRUDIL Miloš O 2-1 1ePRUŠA František O 2-1 1aPŘÁDKA Karel O 2-1 1aPUSTKOVÁ Jana O 2-1 1fPUTNOKI Oto O 2-1 1fPUTNOKY Julius O 2-1 1eRABINSKÝ Miroslav O 2-1 1aRADA Augustin O 2-1 32RADA Augustin O 2-1 32RADOVÁ Zdeňka O 2-1 32eRAFAEL Milan O 2-4 56REICHEL Bruno O 2-1 33REJNUŠ Jan O 2-1 32REK Václav, por. O 2-4 103REKŠÁK Milan O 2-1 1fRENDEK Josef O 2-1 32RICHTER Adolf O 2-4 38RICHTER Bohuslav O 2-4 106RICHTER Josef O 2-4 38RICHTER Josef, pprap. O 2-3 9RICHTEROVÁ Magdalena O 2-1 1dRODEK Jiří O 2-1 1aROMANIAKOVÁ Božena O 2-1 1fROSOLOVSKÝ Vlastimil O 2-1 32ROUSSEAU Petr O 2-1 32ROUSSEAU Petr O 2-1 1dROZEHNAL Petr O 2-1 13ROZŠAFNÝ Miroslav O 2-1 1aRUCKÝ Jiří O 2-1 1aRULÍŠEK Vladimír O 2-4 53RUSNYAK Imrich O 2-3 10RUŠAJ Zbyněk O 2-1 1eRUŠÁROVÁ Ludmila O 2-1 32eRŮŽIČKA Libor O 2-1 1fRŮŽIČKA Petr O 2-1 1dRYÁČEK Miroslav, MUDr. O 2-1 1eRYŠKA Lubomír, JUDr. O 2-1 1e



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (O 2, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno sign. i.j. 
 

 31

RYŠKA Lubomír, JUDr. O 2-1 32ŘEHA Miloslav O 2-4 105ŘEPKA Jaroslav O 2-1 1cŘEZNÍČEK Rostislav O 2-1 1dSADÍLEK Bedřich O 2-1 1aSÁDLÍK Zdeněk O 2-1 13SAMEK Ivan O 2-3 12SAMKO Ivan O 2-1 1cSCZYGEL Vladimír O 2-1 1fSEDLÁČEK Miroslav O 2-1 1dSEIDLER Jaroslav O 2-1 1fSENS Werner O 2-4 106SERAFÍN František O 2-1 32eSGLUNDA Jan O 2-4 106SCHEYER Oldřich O 2-4 18SCHMIDTOVÁ Jarmila O 2-1 32SCHMIDTOVÁ Jaroslava O 2-1 1dSCHNÜRCH Jaromír O 2-1 1aSCHWAN Luboš O 2-1 32SIDIROPULOS Miltiadis O 2-4 80SIELEZIN Barbara O 2-4 68SIELEZIN Jan O 2-4 68SIKOROVÁ Ivana O 2-1 32SIKOROVÁ Ivana O 2-1 32SIMONOV Jurij Vladimírovič O 2-1 33SIOSTRZONEK Jan O 2-1 1dSIVÁK Vladislav O 2-1 1cSIVÁK Vladislav O 2-3 10SIWEK Boleslav O 2-1 1aSKOPAL Josef O 2-1 1aSKOPAL Vojtěch O 2-1 20SKOPEK Václav O 2-4 104SKYPALOVÁ Dana O 2-1 1fSLACH Jindřich O 2-1 1dSLAMĚNÍK Vladislav O 2-1 1aSLAVÍČEK Stanislav O 2-1 1aSLAVÍK Ctirad O 2-1 1dSLEPČÍK Julius O 2-1 1aSLEZÁK Pavel O 2-1 1fSLEZÁK Petr O 2-1 1fSLEZÁKOVÁ Helena O 2-4 17SLÍVA Otakar O 2-1 1e

SLOBODNÍK Jan O 2-1 1eSLUP Miroslav O 2-4 53SMÉKAL Josef O 2-1 1dSMIČKA Jan O 2-1 1eSMILEK František O 2-1 1aSMOLÍK Jan O 2-1 32SNÁŠEL Emil O 2-4 26SOJKA Miroslav O 2-1 1fSOKOLÍKOVÁ Anna O 2-1 32SOKOLÍKOVÁ Anna O 2-1 32SOKOLÍKOVÁ Janina O 2-1 32SOLOMON J. O 2-1 1dSOURAL Radim O 2-1 33SOVA Milan O 2-1 1eSPÁČIL Ladislav O 2-1 1aSPÁČIL Miloš O 2-1 1aSPIŠSKÝ Štefan O 2-4 53STANČIK Ivo O 2-1 1fSTANEK Radoslav O 2-1 1fSTANEK Radoslav O 2-1 32STÁREČEK Vasil O 2-1 1aSTARYSZAK Luděk O 2-1 1eSTODŮLKA Karel O 2-4 28STOJKA Anton O 2-4 56STOJKA Štefan O 2-4 56STOJKOVÁ Marie O 2-4 56STOJKOVÁ Marie O 2-3 12STRÁŽNICKÝ Vincenc O 2-4 34STŘELEC Dalibor O 2-4 80STŘELEČKOVÁ Marie O 2-1 1dSTŘILKOVÁ Zdenka O 2-1 1fSTŘÍLKOVÁ Zdena O 2-1 1eSTUDENÁ Jiřina O 2-1 32eSTUDENÝ Miloslav O 2-1 1aSTUCHLÍK Josef O 2-1 33STUCHLÍK Leopold O 2-4 28SULAVA Čestmír O 2-1 1eSULAVA Čestmír O 2-1 32eSURÝ Josef O 2-1 1fSVÁTEK František O 2-1 1aSVATÝ Jiří O 2-3 10SVOBODA Jiří O 2-1 1a



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (O 2, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno sign. i.j. 
 

 32

SVOBODA Josef O 2-1 1aSVOBODOVÁ Jiřina O 2-1 1dSYNEK Bohuslav O 2-1 13SZALAI Štefan O 2-1 1fSZALAI Štefan O 2-1 32SZKANDERA Pavel O 2-1 1cSZKROBAL František O 2-1 1aSZOTEK Petr O 2-1 32eSZOTKOWSKÁ Marie O 2-1 1eSZOTKOWSKI Gustav O 2-1 1eŠAFAŘÍK Josef O 2-1 1aŠALAMON Jan O 2-4 104ŠANDOR Josef O 2-1 1dŠANĚK Ivo O 2-1 32ŠARKÖZI Imrich O 2-1 1fŠARKÖZIOVÁ Alžběta O 2-3 12ŠEBEK Jiří O 2-1 1eŠEBESTA Alois O 2-1 32eŠENKEŘÍK Rostislav O 2-1 33ŠEVČÍK Karel O 2-1 1aŠIGUT Jan O 2-1 1aŠIK (ŠÄRKOZI) Vojtěch O 2-1 32ŠIMČÍK Roman O 2-1 1fŠINDELÁŘ Václav O 2-1 1aŠÍNOVÁ Milena O 2-1 1eŠIVÁK Julius O 2-1 1dŠKRABÁK Lubomír O 2-1 1aŠKRIEČKA Roman O 2-1 1eŠKRIEČKA Roman O 2-1 32eŠKRIEČKA Štěpán O 2-1 1eŠKULAVÍK M. O 2-1 1cŠKULAVÍK Miroslav O 2-1 1cŠKVARČEK Jan O 2-1 1aŠLAPETA Rudolf O 2-1 1aŠMÍD Miroslav O 2-1 32ŠODEK Leo O 2-4 81ŠOUT Jiří O 2-1 1fŠOUT Jiří O 2-1 32ŠPAČEK Josef O 2-4 19ŠPIČKA Josef O 2-1 1aŠPIVÁK Robert O 2-1 1fŠPOK Oldřich O 2-4 113

ŠTALMACHOVÁ Božena O 2-1 1eŠTALMACHOVÁ Božena O 2-1 32eŠTEFL František O 2-1 13ŠTĚPÁNEK Pavel O 2-1 1fŠTĚTINA Josef O 2-1 1aŠTROCHOVÁ Marta O 2-1 32ŠUBERT Jaroslav O 2-4 25ŠULEK Štefan O 2-4 87ŠVEC Pavel O 2-1 1aTARKOŠ Petr O 2-1 1eTARKOŠ Petr O 2-1 32eTAŠKÁR Petr O 2-1 1eTAŠKÁR Petr O 2-1 32eTEŠAŘOVÁ Marie O 2-4 16TOMANDL Richard O 2-4 71TOMÁŠEK Marian O 2-1 1eTOMEČKA Pavel O 2-1 1eTÓTH Josef O 2-4 27TRANTINA Petr O 2-1 1aTRAXMANDL Jindřich O 2-1 1aTRČKA Alois O 2-4 55TRGALA Vítězslav O 2-1 23TROJAN Jiří O 2-1 1eTROJAN Jiří O 2-1 32eTRPÍK Alois O 2-1 1fTRPÍK Alois O 2-1 32TUROCZIOVÁ Libuše O 2-1 1fTVARDEK Jindřich O 2-1 1aUHERSKÝ Petr O 2-1 1fUHERSKÝ Petr O 2-1 32UHLÍK Bedřich O 2-1 1aUHRÍK Imrich O 2-1 33UHŘÍK Josef O 2-4 76UCHYTIL Petr O 2-1 1eURSINY Adalbert O 2-1 1cVÁCLAVEK Vladimír O 2-4 38VÁCLAVÍK Karel O 2-1 33VÁHALA Rudolf, JUDr. O 2-1 1fVACHUTKA Jaroslav O 2-1 1dVACHUTKA Jaroslav O 2-1 32VALENTA Lubomír O 2-1 32VAŇÁK Jiří O 2-1 1e



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (O 2, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno sign. i.j. 
 

 33

VAŇÁK Jiří O 2-1 32eVANĚK Miroslav O 2-1 32VANĚK Miroslav O 2-1 1eVANĚK Miroslav O 2-1 32VANÍČEK Václav O 2-1 33VARECHA Jan O 2-1 1fVARECHA Jan O 2-1 32VARGA Radomír O 2-1 32VÁŠOVÁ Libuše O 2-1 32VÁVRA Miloslav, Ing. O 2-1 1fVÁVRA Řehoř O 2-4 26VAVŘÍNEK Jaroslav O 2-1 32VEČERKOVÁ Ludmila O 2-1 1eVEČERKOVÁ Ludmila O 2-1 32eVEJMOLA Vavřín O 2-1 1eVELČICKÝ Zdeněk O 2-1 1aVELIČKA Karel O 2-1 1eVEROSTA Stanislav O 2-4 36VEROSTA Stanislav O 2-4 36VESELÁ Iveta O 2-1 1fVESELÝ Vladislav O 2-4 27VILDNER Gustav O 2-1 1dVILDNER Gustav O 2-1 1eVINCENEC Milan O 2-1 1aVITÁSEK Karel O 2-1 23VLAŠÁNKOVÁ Jana O 2-1 1aVLČEK Jiří O 2-4 27VLČEK Ladislav O 2-1 13VLČKOVÁ Věra O 2-1 32VLČKOVÁ Věra O 2-1 32VLK Petr O 2-1 1aVLOCH Josef O 2-4 61VOLDÁN Emil O 2-1 1fVONČOK Eduard O 2-1 33VRÁBLOVÁ Božena O 2-1 32eVRANEK Štefan O 2-1 1eVRANEK Štefan O 2-1 32eVRAŠTIL Ladislav O 2-4 53VRLÍK Jaroslav O 2-1 32VRUBLOVÁ Věra O 2-1 1dVRUBLOVÁ Věra O 2-1 32VYČICHLOVÁ Marie O 2-1 1f

VYHNÁLEK Antonín O 2-1 32eVYCHODIL František O 2-4 54VYSKOČIL Jiří O 2-1 1eVYSTRČIL Jiří O 2-1 1eVÝTISK Pavel O 2-1 1fWÁGNER Zdeněk O 2-4 19WANKE Anton O 2-1 1fWANTULOK Edvard O 2-1 1cWEBEROVÁ Stanislava O 2-1 33WIETESKA Halina O 2-4 68WIETESKA Stanislav O 2-4 68WOHMANNOVÁ Ada O 2-4 106WOREK Eduard O 2-1 1dZAČAL J. O 2-1 1dZADROBÍLEK Miloslav O 2-1 32ZAHRADNÍK Richard O 2-1 1dZÁHUMENSKÁ Marie O 2-4 66ZÁHUMENSKÝ Eugen O 2-4 66ZÁHUMENSKÝ Marian O 2-1 1eZÁHUMENSKÝ Marian O 2-1 32eZAJÍC Karel O 2-4 27ZAPLETAL Alois O 2-1 32ZARZECKI František O 2-1 1fZARZECKI František O 2-1 32ZARZECKI František O 2-1 1dZÁVADA Václav O 2-4 28ZDRAŽIL Jiří O 2-1 32eZEČIRI Nasuh O 2-4 20ZEGZULKA Lumír O 2-1 23ZEMAN Jiří O 2-1 1aZEZULOVÁ Libuše O 2-1 1fZUBAL Gustav O 2-1 1cZUBAL Josef O 2-1 1cZUBAL Stanislav O 2-1 1cŽDÁNSKÁ Marie O 2-3 1ŽIGA Jan O 2-1 1eŽIGA Zoldán O 2-1 1fŽITNÍK Josef O 2-4 28
 



 

 34

Obsah  Fond: Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (NAD 328)   Sign.: Název:   O 2-1 Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava - vnitřní oddělení 1O 2-2 Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava - operační středisko 8O 2-3 Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava  - odbor obecné kriminality 9O 2-4 Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava  - odbor hospodářské kriminality 11O 2-5 Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava  - oddělení dopravní služby 14O 2-6 Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava  - oddělení správní služby 15O 2-7 Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava  - oddělení pořádkové služby 16O 2-8 Krajská správa SNB Ostrava,  Správa VB Ostrava  - odbor kriminalistické techniky 17O 2-9 Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava  - statisticko evidenční odbor 18O 2-10 Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava  - zvláštní odbor 20O 2-11 Krajská správa SNB Ostrava, Správa VB Ostrava  - politické oddělení 21 Jmenný rejstřík 23 Obsah 34            Poznámka:  Tento fond je součástí skupiny fondů Krajská správa SNB Ostrava. Dalšími fondy této skupiny jsou: Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (NAD 328), Městská správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (NAD 329), Útvar nápravného zařízení Heřmanice (NAD 332), Internační středisko Ostrava-Kunčice (NAD 334), Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Ostrava - město (NAD 335), Zemské velitelství Sboru národní bezpečnosti v Brně, expozitura v Ostravě (NAD 336), Ředitelství Národní bezpečnosti Ostrava (NAD 337), Oblastní kriminální úřadovna Ostrava (NAD 345), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (NAD 349), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Frýdek-Místek (NAD 350), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (NAD 351), Úřad Národní bezpečnosti Karviná (NAD 352), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Nový Jičín (NAD 353), Úřadovna Národní bezpečnosti Bílovec (NAD 358), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Olomouc (NAD 361), Krajská správa ministerstva vnitra Olomouc (NAD 362), Oblastní kriminální úřadovna Olomouc (NAD 363), Silniční kontrolní stanice Olomouc (NAD 364), Oblastní železniční odbor Veřejné bezpečnosti Olomouc (NAD 365), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Opava (NAD 366), Oblastní kriminální úřadovna Opava (NAD 367), Bezpečnostní referát Národního výboru Opava (NAD 371), Úřad Národní bezpečnosti Opava (NAD 373), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Přerov (NAD 374), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Šumperk (NAD 375) a Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Vsetín (NAD 376).  
Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární jednotky. Webovská verze inventáře je 
upravena v souladu se zák. 110/2019 Sb. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Název archivní pomůcky: Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – Správa Veřejné 
bezpečnosti Ostrava Značka archivního fondu: O 2 Časový rozsah: 1953–1983 Počet evidenčních jednotek: 159 (46 úředních knih, 50 podacích protokolů, 63 kartonů)  Počet inventárních jednotek: 436 Rozsah v bm: 9,06 Stav ke dni: 19.12. 2014 Rok vytvoření: 1998 Archivní pomůcku sestavily: Alena Klustová, Marie Muzikantová Počet stran: 34 Archivní pomůcku schválila: ředitelka Archivu bezpečnostních složek Mgr. Světlana Ptáčníková pod čj. ABS 7074/2014 z 2.10. 2014 


